平成25年3月21日
山口エコ・セ・トラの会　会員各社
社長様、責任者様

株式会社　三和内

山口エコ・セ・トラの会事務局
山口エコ・セ・トラの会総会のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記日程にて、山口エコ・セ・トラの会総会を開催いたしますので、万障お繰り合わせの上、ぜひご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。
山口エコ・セ・トラの会では、次期も研修会の開催や地域型住宅ブランド化事業への参加などを予定しております。また、総会当日には、「平成25年度住宅関連行政の動向」と題しまして、講演会を開催いたしますので是非ご出席ください。ご出席いただける場合は、添付の出席票に必要事項をご記入いただき、４月５日（金）までにお取引先営業所へFAXいただきますようお願い申し上げます。なお、会場の都合により、ご出席は各社１名様までといたしますので、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

本総会をご欠席される場合は、添付の出席票下部にある委任状用紙を切り取り、必要事項を記入され、記名・捺印の上、お取引先営業所までFAXいただきますようお願い申し上げます。
開催日時　　　平成２５年４月１８日（木）１４：３０～１６：３０
開催場所　　　株式会社三和　本社６F大会議室

（山口市小郡下郷７９６－５　TEL：083-973-2829）

総会議題　　　平成24年度事業報告並びに収支決算報告

平成25年度事業計画（案）並びに収支予算（案）
　　　　　　　　　　　　　　　　　※詳しくは添付のスケジュールをご確認ください。
講　演　会　　　「平成25年度住宅関連行政の動向」

（財）ベターリビング唐澤部長様
㈱三和　下記営業所行き（営業所の頭に　　で表示）

	ＦＡＸ番号

	徳山営業所
	０８３４－２６－１１３４

	防府営業所
	０８３５－２４－３１１３

	小郡営業所
	０８３－９７３－１６４２

	宇部営業所
	０８３６－４１－５５５３

	下関営業所
	０８３－２５６－０５０５

	本社
	０８３－９７３－５３２１

お手数ですが、出欠のご返事を、お取引頂いています上記営業所までＦＡＸ願います。

山口エコ・セ・トラの会　総会　　出席票
山口エコ・セ・トラの会　総会に出席します。
貴社名

出席者
役職

※一名様まででお願いします。

※総会開始時刻の１５分前までに受付をお済ませ下さい。

山口エコ・セ・トラの会　総会　　委任状
私は都合により、山口エコ・セ・トラの会総会を欠席いたしますので、議事については
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿に委任します。

（委任氏名無記名は総会議決によるものとする）

住所

貴社名

代表者氏名

印
※４月５日（金）までに

ご回答をお願い致します。

キリトリ